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Kjære deltaker i Vestfold Historic Ultra Trail 2025!  

 

Det er nå under 2 uker til vi er i gang, og vi gleder oss til å ønske deg velkommen til den 6. 
utgaven av VHUT  - en reise gjennom det beste av Vestfoldterrenget! :-) 
Påmeldingen er i år gledelig stor, og vi ser fram til å ta dere i mot og gjøre vårt for at VHUT 
skal bli en topp opplevelse for alle 

Merk: All relevant info publiseres på www.vhut.no 

 
Vi nevner noen punkter spesielt her: 

 

Løypetraseer/spor: 

Det er nå temmelig tørt i terrenget, og det ser ut til å bli fine løpsforhold. 
Pga hogst/tømmerkjøring og gjengroing er det gjort flere endringer på sporene, dette 
gjelder alle distanser. 

NB! Alle deltakere MÅ laste ned endelige spor og legge disse inn på klokke/GPS-enhet 

Traseer er gjennomløpt, og rydding pågår der dette er nødvendig. 

Vi anbefaler alle å lese gjennom løypebeskrivelsen på 
https://www.vhut.no/loypebeskrivelse/  
Les gjerne også oversikt over historiske steder vi passerer: http://www.vhut.no/wp-
content/uploads/2022/06/VHUT2022_Historiske_steder.pdf  
 
Interaktivt kart med endelig trasé for 2025 oppdateres ila. et par dager. 
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Vanntilgang: 
Vannplan er oppdatert og ligger under Praktisk Info på hjemmesida. 

Med det tørre været vi har hatt siste tida er det begrensa med vanntilgang i terrenget, vi 
anbefaler derfor å toppe opp beholdere på vannstasjoner, samt vurdere å ta med ekstra 
vann på de lengste strekka om temperatur/væskebehov tilsier det. 

 

Overnatting Hengsrød: 

Som annonsert tilbyr vi overnatting 30-31.05, tilgjengelig ved bestilling på Racetracker. 

Telting på plenen, evt på medbrakt madrass inne i utestua (CP-lokalet), tilgang til 
WC/dusj/tekjøkken m/kjølerom. 

Laken + sovepose/dyne medbringes. 

 

Transport til start: 

For å dimensjonere transportkapasitet ber vi alle som trenger transport om å sjekke at 
denne ble bestilt ved påmelding. 
Har behovet for transport falt bort, vær snill og meld arrangør straks på arne@re-nett.no 
/ 92069077 så risikerer vi ikke å allokere unødvendig kapasitet. 

 

Endringer/etterbestilling av overnatting/transport: 

Gå inn på linken du fikk fra Racetracker ved påmelding og sjekk/oppdater din bestilling 
så fort som mulig. 

 

Lykke til med de siste forberedelsene og velkommen neste helg! 

 

Arne Nåtedal 

Løpsleder 
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